KpuMHHAIHCTHYKO-TIOTHIINjCKH YHUBEP3UTET I xoucka 20023/24 ronuna
JlenapTMaH 3a KpUMHHAJIMCTUKY

NCIINTHA IITNTABA
KpuBruHO mipaBo — moceOHHU J1€0

Yo6ucrso
Temko youcTso
Y6ucrBo Ha Max
Yo6uctBo nerera npu nopohajy
JInmiewe XUBOTA U3 CAMUIIOCTH
HexarHo nuieme :xuBoTa
HaBoheme Ha caMOyOUCTBO M TIOMarame y caMOyOHCTBY
Heno3Bosben npekun TpynHohe
Temka TenecHa moBpena
. Jlaka TenecHa nospena
. YUecTBOBamE y TyUu
. YrpoxaBame ornacHUM opyhem mpu Tyuu u cBahu
. U3narame onacHoctH
. Hamymtame HemohHor nuia
. Hempyxame momohu
. IloBpena paBHOIIpaBHOCTH
. [IpoTuBmpaBHO NHIIeHE c100071e
. OrMuna
. [lpunyna
. U3nyhuBame nckasza
. 3710CTaBJbakb-€ U MyUYCHE
. YIpOXKaBawme CUT'YPHOCTH
. Ilporamame
. IloBpena npasa rinacama
. JlaBame U1 mpuMame MUTa y BE3H ca IIlacambeM
. 3noynoTpeba mpasa riacama
. @ancuduxoBame pe3yTara riacama
. [loBpena mpaBa 1mo OCHOBY pajia ¥ MpaBa U3 COIHjaTHOT OCUTyparba
. [ToBpena nmpaBa Ha mTpajK
. 3noynoTpeba mmpasa Ha ITPajK
. YBpena
. [ToBpena yrnena CpOuje
. CunoBame
. O6spy0a HaT HEMONHUM JTUIIEM
. O65py0a ca nereToM
. IlonHO y3HEMUpaBame
. ITocpenoBame y BpiIeHY IPOCTUTYLIU]E
. IBoOpaunocT
. Onty3uMame MaJIoJeTHOT JIUIa
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40.
. Hacusee y mopoauiu
42.
43,

41

44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
. Yuena
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
. Kpujymuapeme
66.
67.
68.
69.
70.
. HecaBecHo mpyxame Jiekapcke momohu
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
. Temka nena mpotus 6e30eqHOCTH caoOpahaja
84.
85.
86.
87.
88.

53

65

71

83

3anymTaH>e U 3J10CTaBJbalkbC MAJIOJICTHOT JIMIIA

[ToBpena MopaHUX IpaBa ayTopa U HHTEpIpeTaTopa
Heosnamtheno uckopumthaBame ayTopcKor Jieia Uild npeaMeTa CpogHor
npaBa

Kpaha

Temka kpaha

Paz6ojanuka kpaha

Paz6ojanmTBO

VYTaja

Ony3uMmame Tyhe cTBapu

Heognamheno xopuiheme Tyher Bo3uia

IIpeBapa

Hsnyna

3noynotpeba moBepema

3eJIeHaIlTBO

Omrehemwe Tyhux mpasa

[IpukpuBame

darncu(uKoBame HOBIA

[IpeBapa y ocurypamy

[Topecka ytaja

3noynorpeda 1mosoxaja OroBOPHOT JIUIA
3noymnotpeda y Be3u ca jaBHOM HAOaBKOM
[Tpumame MuTa y 00aBJbamy MPUBPEAHE ACTATHOCTH
JlaBame MuTa y 00aBJbamky MPUBPEIHE ACTATHOCTH

darncupuKoBame HOBIA

[Ipame HOBLIA

Heopnamrhena npon3Bo/iba U CTaBJbakbE y IPOMET OIOjHHUX JApOora
Heornamrheno apkame omojHUX JIpora

OwmoryhaBame yXHBamba OIOJHUX Jpora

HeykasuBame nekapcke momohu

3araleme )KUBOTHE CpeIMHE

Hlymcka kpaha

He3akoHnut 0B

He3zakonut pu6osos

N3a3uBame OniTe onacHOCTH

VYrpoxaBame jaBHOT caoOpahaja

Henpyxame momohu nuiry noBpehenom y caoopahajuoj nesroau
VYrpoxaBame 6e30eJHOCTH Ba3ylIHOT caopahaja

[TuparcTBo

OTmuIa Ba3ayxoIuioBa, Oposia u Jpyror IpeBO3HOT CPesICTBa

[IpaBsbeme U yHOIIIEHE payyHAPCKUX BHpYyca

Pauynapcka npeBapa

[nujyraxa

Haman Ha ycraBHO ypeheme

N3a3uBame HalMOHATHE, PACHE U BEPCKE MPKEHE M HETPIEJHHBOCTH
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OpyxaHa nobyHa

Husepsuja

Caboraxa

[Tpunpemame aena mpoTuB ycTaBHOT ypehema u 6e30ennoctu Cpouje
Temka nena npoTHB ycTaBHOT ypehema u 6e30eanoctu Cpouje
CnpeuaBame c1y>)KOCHOT JIMIIA Y BPIICHY CITY)KOSHE palbhe
Hanan Ha cimyx0eHo uie y BpLIewhYy Cly>KOeHe Ty>KHOCTH
JlaxxHo TIpeacTaBbame

Camognamrhe

HenpujaBpuBame npurpemMama KpUBHYHOT el
HenpujaBpuBame KpUBUYHOT Jiej1a U YYMHHOLIA

[Tomoh yunHHOITy TIOCIIE M3BPIIEHOT KPUBUYHOT Jeia
JlaxxHO TIpUjaB/bUBAHE

JlaBame JaXXHOT UCKa3a

CrnpeuaBame 1 OMETambe JOKa3uBamba

H3a3uBame nanvke u Hepena

Hacunanuko nonamame

HacumHnuko noHamame Ha CIIOPTCKOj MPUPEaA0H HITH jaBHOM CKYITY
JloroBop 3a U3BpIIECHE KPUBUYHOT Jieja

Y apyxuBame paau BpIICHA KPUBUYHUX JENIa
Heno3BosbeHa mpou3Bo/imha, JpKamke, HOUICHhE U IPOMET OpyKja U
€KCIUIO3UBHUX MaTepHja

dancudukoBame UCITIPABE

[Tocebuu citydajeBu dancupukoBama UCTIPABE
dancudukoBame CIykOCHE HUCTIPaBe

3noynotpebda ciryx0eHOor MmoJiokaja

IIponesepa

ITocmyra

TproBuna yrumajem

[Ipumame muta

JlaBame MuTa

I'enounn

37104MH MIPOTUB YOBEYHOCTHU

PaTtHu 3n0unan

TproBuHa Jbyauma

Tepopuzam

N36eraBame BojHE 00aBe3e

Hewusspieme u og6ujame U3BpiIcHa Hapehema

Hanomena: numarea cy opujenmayuonoz kapakmepa u moeyhe je 0a Ha ucnumuum
yedymama 0ohe 00 UX0B02 NPEPOPMYTUCARA ULU SPYRUCAILA



